
 

                REPUBLIKA HRVATSKA  
 

BJELOVARSKO BILOGORSKA 

ŽUPANIJA  
 

GRAD DARUVAR   
 GRADSKO VIJEĆE 

 

      KLASA: 363-07/17-01/07 

      URBROJ: 2111/01-01-17-1 

      Daruvar, 29. studeni 2017. 

 

 
 

  Temeljem članka 28.  stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH, 

broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 

38/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) te članka 41. 

stavka 1. alineje 3. Statuta Grada Daruvara (“Službeni glasnik Grada Daruvara” broj 1/13), po 

prijedlogu gradonačelnika Grada Daruvara, Gradsko vijeće Grada Daruvara na svojoj 4. 

sjednici održanoj  29. studenog 2017. godine donijelo je sljedeći 

 

 

PROGRAM  

ODRŽAVANJA KOMUNALNE  

INFRASTRUKTURE ZA 2018. GODINU 

 

I. 

 
Red. 
Br. NAZIV PLAN 

    ZA 2018. g. 

1.      
458 Javna rasvjeta 640.000,00 

459 Održavanje javne rasvjete 235.804,00 

      Zamjena sijalica i popravak armatura za javnu rasvjetu   

        - Žarulje:  Na 70w- 20kom 2.750,00 

                        Na 70 WI - 9kom 563,00 

                        Na 110 W - 5kom 375,00 

                        Na 150w -  27kom 4.050,00 

                        Na 250w  - 25kom 4.063,00 

                        VTF 80W - 5kom 188,00 

                        VTF 125w  - 140kom 7.000,00 

                        VTF 250w  -  35kom 4.375,00 

                        VTF 400w  -  1kom 138,00 

                        Štedna 20w  - 100kom 3.750,00 

 



                        Reflektor 400W - 2kom 375,00 

                        Vodotijesna svijetiljka 2x18w - 5kom 500,00 

                        Prigušnica VTF 80w  - 7kom 377,00 

                        Prigušnica VTF 125w  - 70kom 7.875,00 

                        Prigušnica VTF 250w - 20kom 3.250,00 

                        Prigušnica natrij 70w  - 10kom 1.000,00 

                        Prigušnica natrij 110w  - 4kom 425,00 

                        Prigušnica natrij 150w - 20kom 3.625,00 

                        Prigušnica natrij 250w - 20kom 4.250,00 

                        Elektromontažerski radovi -  600sati 33.750,00 

                        Hidraulična platforma  - 250sati 37.500,00 

                        Prijenosne ljestve - 15sati 375,00 

                        Vozilo od 2t s vozačem - 10sati 750,00 

                        Mini bager - 5sati 500,00 

                        Ostala oprema i radovi 40.000,00 

        - Polaganje kablova na šetnici toplica u dužini od 950m 74.000,00 

UKUPNO:   875.804,00 

2. HORIZONTALNA I VERTIKALNA   

  SIGNALIZACIJA   

462 Horizontalna signalizacija- parkiralište poprečno 738kom x 20kn, podužno 264kom  83.502,00 

  x 12,50kn, po kosini 170kom x 20kn,za autobuse 5kom x 31,25kn, za taxi 6kom x 22,5kn,     

  za motore 8kom x 12,5kn, rezervirano 15kom x 25kn, za invalide 28kom x 37,5kn, pješački prijelaz 2000m2 x 18,75kn    

   strelice jednosmjerne 4kom x 37,5kn, dvosmjerne 8kom x 43,75kn, središnja crta puna 2542m x 2kn, isprekidana 905m x   

   1,25kn, natpis "ŠKOLA" 6kom x 125kn, oznaka "X" veći 63kom x 111,25kn, žuta linija 75m x 2,5kn, oznaka "trokut   

   7kom x 18,75kn, zaustavna crta 127m2 x 22,5kn, oznaka "STOP" 15kom x 125kn, optičke crte 118m2 x 25kn   

463 Vertikalna signalizacija - prometni znak BO1 H.I. 1kom x 450kn, BO2 H.I. 3kom x 450kn   12.388,00 

  BO3 1kom x325kn, B39 1kom x 325kn, C02 H.I. 2kom x 450kn, C04 H.I. 2kom x 450kn, C35 4kom    

  x 325kn, C701kom x 325kn, E08 1kom x 262,5kn, BO4 1kom x 325kn, stup 2" sa bet. stopom 8 kom x    

  150kn,izrada table 5kom x 375kn, stup 2" sa željez. stopom 4kom x 150kn, ugradnja 12kom x 187,5kn,   

UKUPNO:   95.890,00 

3. IZDACI ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE   

  JAVNIH POVRŠINA   

466  Održavanje čistoće - 5290sati x 41,25kn, kontejner 5000l 92kom x 301,13kn, kontejner 335.631,00 

        1100l 64kom x 168,75, rad kamiona sa vozačem 166h x 275kn, pražnjenje eko otoka   

        12 kom x 1875kn, ručno čišćenje snijega 200h x 49,50, ostalo   

467 Održavanje javnih površina- rad djelatnika na košnji 2415sati x 60,64kn, rad kosilice 391.430,00 

       BSC sa strojarem 765sati x 64,96kn,rad radnika na šišanju živice 146sati x 57,75kn, rad radnika    

       585sati x 49,5kn, rad traktora "TV" sa strojarem 224sata x 99,83kn, rad kamiona sa vozačem     

       22sata  x 275kn, rad traktora s malčerom i strojarem 7sati x 225,08kn, kamion jumper" 2sata x    

       175kn, rad majstora 2Rx2H 6sati x 103,75kn, prijevoz i skupljanje glomaznog otpada 40sati x   

       312,5kn, kamion "TAM" 8sati x 175kn, odvoz otpadnog materijala kamionom 50sati x 281,25kn,   



       skupljanje otpadnog materijala utovarivačem 53sata x 268,75, kontejner 5m3 10kom x 301,13,   

       kontejner 1100l 8kom x 168,75kn   

UKUPNO:   727.061,00 

4.              

IZDACI ZA RAD ZIMSKE SLUŽBE 

  

465   

  A) Dežurna služba   

   1. Stalno dežurstvo za I-III stupanj pripravnosti uključivo kompletna tehnička     

         sredstva i ljudstvo  25 dana x 1.394.66 kn 20.920,00 

  2.   Dež. rukovoditelja i izvršitelja zimske službe pojedinačno 25 dana x 215,81 kn 5.396,00 

  B) Prometnice i parkinzi, nogostupi, prijelazi, prolazi,    

           rampe, mostovi, trgovi, rukohvati, makad ceste   

  1. Utrošak materijala: - industrijska sol (40 tona x 1046,25 kn) 41.850,00 

                                          - agregat 4-8mm (100m3 x 145 kn) 14.500,00 

                                          - agregat 0-60mm (50m3 x 103,75 kn) 5.188,00 

                                          - agregat 0-16mm (15m3 x 145 kn) 2.175,00 

  C) Efektivni sati rada vozila, strojeva i radnika - 700 sati 293.336,00 

UKUPNO:   383.365,00 

5. CESTE, ODRŽAVANJE CESTA I DR.   

460 Održavanje nerazvrstanih cesta 324.012,00 

        Makadam ceste Grad Daruvar - 220m3 23.663,00 

        Asfaltiranje udarnih rupa - 250m2 36.900,00 

        Sanacija ljevano željeznih poklopaca, 4kom 9.044,00 

        Odvodni kanal - lijeva strana prema jezeru , betonske kanalice,dužina 95m 24.710,00 

        Odvodni kanal - odvojak J.Jelačića, betonske kanalice, dužina 54m 9.500,00 

        Odvodni kanal - Šternov odvojak, dužina 200m  9.200,00 

        Odvodni kanal - Strma ulica, montaža PVC cijevi fi 200 u dužini od 32m 4.960,00 

        Odvodni kanal - odvojak M.Gupca, iskop kanala i montaža PVC cijevi u dužini od 40m 3.010,00 

        Odvodni kanal i propust - G.Daruvar, iskop kanala u dužini od 365m 15.500,00 

        Slavik - mon. bet. kanalica s izradom sek. voda od PVC cijevi, dužina 200m 86.750,00 

        Preradovićeva - izrada betonskog kanala, dužina 20m 6.575,00 

        Stepenice - dvorac grofa Jankovića, beton MB25, 7,47m3 19.200,00 

        Stepenice - Japanska četvrt, rekonstrukcija od cem. estriha 109,60m2 17.000,00 

        Ugradnja betonskih kocki - igralište Baltazar, 109,51m2 43.000,00 

        Ostali radovi 15.000,00 

461 Nogostupi, parkirališta, pješački prijelazi, prolazi, inv. rampe 1.431.640,00 

        J.Jelačića (od Svačićeve do Gajeve) nogostup dužina 215m, širina 2m, asf. zastor 431m2 570.000,00 

        parking dužina 170m, širina 5m, asf. Zastor 489m2   

        Knytlova - obje strane, lijeva strana dužina 152m, širina 1m, desna strana, dužina 253.500,00 

        174m, širina 1,8m i 1,3m, betonske kocke 292,7m2   

        Toplica (šetnica) - dužina 1000m, širina 2m i 1m, izrada asf.zastora 1800m2 236.250,00 

        Svibanjska - dužina 70m, širina 2 i 6 m, izrada asf.zastora  96.000,00 



        Mažunarićeva - nogostup, dužine215m, širine 2m, asf.zastor 263m2, parkiralište 236.000,00 

        dužina 80m, širina 6m, asf. zastor 480m2   

        Dječji dispanzer - dužina 41m, širina 1,9m, asf.zastor 99,6m2 30.500,00 

        Pješačke rampe za invalide - 12 kom 9.390,00 

464 Modernizacija cesta 1.637.500,00 

        Ulica Zeleni Gaj   

        dužina dionice 170m, širina kolnika 3m, izrada asfaltnog zastora 510m2 117.000,00 

       Produžetak A.G.Matoša   

        dužina 480 i 55m, širina 3 i 5m, izrada asfaltnog zastora 1520m2  415.500,00 

       Odvojak Zeleni brijeg   

        dužina 500m, širina 2,5m, izrada asf.zastora 1270m2 344.000,00 

        Cajsperov sokak     

         dužina 262m, širina 3m, izrada asf.zastora 786m2 157.000,00 

        Knytlova     

        dužina 180m, širina 3.5m, izrada asf.zastora 563,50m2 210.000,00 

        I. Cankara   

        dužina 375m i 110m, širina 2,5m, izrada asf.zastora 1212,50m2 237.500,00 

        Svibanjska cesta - odvojak   

        dužina 130m, širina 2m, izrada asf.zastora 260m2 56.500,00 

         Cesta za petrov vrh - dužina dionice 150m, širina 3m, izrada asfaltnog zastora 100.000,00 

UKUPNO:   3.393.152,00 

6.            

ODRŽAVANJE PARKOVA 

  

468   

       Rad stroja u parku - 15 sati x 300kn, odvoz otpad. materijala 15 x 281,25kn 5.719,00 

       Održavanje drveća s pomlađivanjem i podsađivanjem parkovnog   

       drveća i ostalog biljnog raslinja - nisko raslinje 20kom x 200kn 2.000,00 

UKUPNO:   7.719,00 

7.            

IZDACI ZA HORTIKULTURU 

  

469   

       Cvijeće i drveće - maćuhice 3000kom x 2kn, likvidambar 50kom x 180,00kn,  15.620,00 

       tulipani 62kom x 10,00kn   

       Ostali radovi i materijal 10.000,00 

UKUPNO:   25.620,00 

8.            

UREĐENJE IGRALIŠTA, IZDACI ZA KLUPE I KOŠEVE 

  

470   

       Ugradnja novih koševa i igrala- 20kom  koševa x 1.131,60 kuna, znak - zabranjeno dovođenje pasa 25.632,00 

           5kom x 262,5kn,stup 2" 5kom x 150kn, ugradnja 5kom x 187,5kn,     

          Baltazar - ljuljačaka 1kom x 7250,00kn, penjalica kominirana 1kom x 19.813,00kn, antistresna podloga 60,5m2 x 625kn 64.876,00 

          Preradovićeva -  dvosjedna ljuljačka 1kom x 7.250,00, kombinirano igralo 1kom x 54.437,50kn, 74.188,00 

          ljuljalica na opruzi 1kom x 6.812,50kn, ljuljalica na opruzi 1kom x 4.437,50kn, antistresna podloga 2m2 - 1.250,00kn    

      



UKUPNO:   164.696,00 

  SVEUKUPNO: 5.673.307,00 

 

 

II. 

 

         Ovaj Program održavanja  komunalne infrastrukture za 2018. godinu stupa na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Grada Daruvara». 

 

 

                                                                                                                Predsjednica  

                                                                                                             Gradskog vijeća 

                                                                                                                     

                                                                                                    Snježana Sabo 

 

 


